
Møtereferat - UK IBI

Til stede: UK-medlemmer, ikke oppmøte ble ikke notert

Forfall: Clare Stawski, Charlotte Egdetveit Karlsen, Patrick Holand

Kopi til:

Gjelder: Møte i UK (Undervisningskomitéen) - IBI

Møtetid: Fredag 03. desember 2021, Møtested: D1-161 realfagsbygget og TEAMS
kl 08:30 – 10:00

Signatur:

Saksliste:

1. Besøk av «bioCEED», ved UiB v/Senterleder Sehoya Harris Cotner.
2. Orientering:
Besøk av Christina Ekeheien v/Nasjonlparken Næringshage Oppdal (18.11-2021)
3. Møtetidspunkt i vårsemesteret, - mulig endring?
4. Eventuelt

Postadresse7491 Trondheim
Norway**Org.nr. 974 767 880**postmottak@nv.ntnu.no
www.ntnu.no/biologi**Besøksadresse**Høgskoleringen 5
Realfagbygget, D1-137**Telefon**

+47 73596090

SaksbehandlerKjell Inge Reitan
kjell.i.reitan@ntnu.no
Tlf: 93013045

1. Besøk av «bioCEED», ved UiB v/Senterleder Sehoya Harris Cotner

BioCED er et senter for fremragende biologiutdanning. Sehoya Harris Cotner, UiB presenterte programmet for oss på NTNU. Formålet var også å treffe faglærere ved IBI og diskutere utfordringer knyttet til biologi undervisning og bestemte tiltak som vi gjør for å bedre undervisningskvaliteten. Digitale løsninger hadde et spesielt fokus.

For at hun kunne få møte flest mulig av faglærerne ved IBI ble invitasjon til dette UK sendt ut til alle faglærerne, også med mulig Teams oppkobling. Det var imidlertid få som deltok på møtet med Sehoya.

Sehoya Harris Cotner presenterte programmet. Hennes presentasjon er lastet opp i Teams folderen «IBI Utdanningskomiteen\UK-møter i 2021\Møte-03-12-2021\BioCeed». Sentrale tema som programmet fokuser på er bl.a spesifikke utfordringer som er knyttet til biologiutdanning, undervisningskultur, innovative løsninger, praksis, feltkurs og kurs som gir forskningserfaring. Diskusjonen på møtet behandlet ulike utfordringer som vi opplever i vår undervisning ved NTNU, som begrensning av undervisningsrom, at vi er spredt over hele campus og tidspress når det gjelder undervisning. Men det ble også tatt opp at det er enkelte ting som f.eks tavler – flyttbare tavler som mangler. Organisering av feltkurs ble også tatt opp, spesielt situasjonen med begrensning pga Corona tiltak. Undervisning innen forskning/forsøk ble også diskutert. Hos oss er det i stor grad knyttet til masterprosjekter, hvor ferdigheter innen laboratoriearbeid og feltarbeid utvikles.

Programmet ønsker sterkere samarbeid, noe som må følges opp

2. Orientering om besøk av Nasjonalparken Næringshage Oppdal (18.11-2021)

IBI hadde besøk av Christina Ekeheien v/ Nasjonalparken Næringshage Oppdal den 18.11-2021. presentasjon fra det besøket er også lastet opp i Teams folder, under samme adresse som for punkt 1. De ønsker samarbeid med studenter, gjerne i form av BSc oppgaver og MSc oppgaver. For IBI er det siste relevant. I tillegg hadde de flere ideer for EiT oppgaver. De så også for seg ulike former for internship, hvor studenter kunne være hos bedrifter eller institusjoner i Oppdal en kort periode.

Tema for hvor de så for seg samarbeid med NTNU er beskrevet i hennes presentasjon. I tillegg kom det opp enkelte spontane forslag på møtet . det viser egentlig at de har en stor bredde i sin aktivitet og stort ønske om studentsamarbeid. De kan stille opp med tema for samarbeid, noe veilederkapasitet, formidle overnattingsmuligheter o.l. Ved interesse kan det tas kontakt med: Christina Ekeheien christina@nasjonalparkhagen.no

3. Møtetidspunkt i vårsemesteret – endring

Møtetidspunkter for vårsemesteret 2022 ble satt til torsdager kl 10:00 -11:30 hver fjerde uke. Og det planlegges fysiske møter i D1-161. Det vil også bli mulighet for Teams oppkobling

4. Eventuelt

Ingen eventuelt saker